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
compl, elev, 2 vgs gar. R$ 1 mil. + 
cond. APA-10360.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, ár serv, 2 gar cob. R$ 800,00 
+ cond. APA10240.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, coz, wc, extersa, 
var, 2 vgs gar, apto amplo c/aprox 
205m2. R$ 1.900,00 + cond. 
APA-10406.

Cidade da Esperança

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plant sáb/dom. Apto, Serra do Ca- 
bugi. si p/ 2 amb, 2/4, coz, wc soc, 
ar serv, var, dep emp, ar Izer, gar. 
R$ 480,00+txs e IPTU. APL 329.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Mobil, sl, 2/4, wc soc, demais 
deps, gar, Ido/sombra. R$ 500,00. 
TR16899.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Exc. Apto c/1 dom, 1 sl p/2 amb, 1 
wc soc, 1 coz, 58,00m2. valor. R$
600,00. Incluso cond e IPTU. AA- 
434.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Cond Solar das 
Nações, sl, 2/4, coz, wc s x ,  ar 
serv, 01 vag gar. R$ 450,00 + tx e 
IPTU. APL490.

Cidade Satélite

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc s x ,  coz americ, Id somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo. R$
450.00 + txe  IPTU. APL235.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Vilagio Veritta 
II, apto novo ti  sl p/2 amb, 2/4, 
coz, wc s x ,  ar serv, 1 vag gar, ar 
Izer, Ido sombra, seg 24hs. R$
500.00 cond incluso + IPTU. 
APL709,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Vilagio Verita II 
apto novo, 2/4, sl p/ 2 amb, coz, á 
serv, gar, ár lazer t i  quadra, slão 
fest, churr, gás encan. R$ 450,00 
+ tx e IPTU. APL723.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, Novo, sl, 2/4, wc soc, d* 
dep, gar, lado, sombra. R$
400,00. TR17147.

ALUGUE COM VALOR - C rx i. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótim apto 2/4 snd 1 ste, 1 sla 
2ambs, wc s x ,  coz, 1 gar, apto 
todo mobil, valor R$ 900 s/lxs. 
AA403.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J..1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótim apto novo, 2/4 snd 1 sl p/2 
amb, coz, wc soc, sl festas, play­
ground, 1 vg gar, 57,00m2, lado 
sombra bem vent R$ 500,00 incl 
cond. AA435.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz, wc. R$ 450,00 + 
cond.APA-8931.

»  - Natal, sábado, 12 de dezembro de 2009

1 Quarto '

Barro Vermelho

Labim/UFRN
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nu Cidade Satélite

1.2 Apartamento
Aluga

Cidade Satélite

2 Quartos

Cidade Verde

2 Quartos

2 Quartos

Emaús

3 Quartos

10037

1 Quarto

2 Quartos

1.2 | Lagoa Nova| 1 1.2 Neópolisl 1.2 Nova Parnamirim 1.2 Ponta Negra 1.2 | Tirol 1 1.3 | Barro Vermelhol 11.3 Capim Macio|
PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, = =

3 Quartos PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 1” " ” ^ ! r ô T "
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. * '

3 Quartos TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt c/ 
2/4, si, coz, wc, ár serv. R$ 400,00 
+ cond APA-10010.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo c/2/4 sdo 1 ste, si p/2 amb, 
wc soc, coz, ár serv, 2 gar e uma 
das melhores ár lazer de Natal. 
R$ 650,00 + cond. APA.10241.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt c/ 
2/4, si, wc soc, coz, cburrasq, 1 vg 
ggem. R$ 500,00 + cond. APA- 
10359.

gar, (cond Suzane). R$ 600,00 + 
taxas. AL 00721.

3 Quartos

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.Ed. Ivanira R.de 
Mouravar,sla,3/4 sdo 1 ste,coz,ar 
de serv. E wc de ser. Gar p/ 2 
cars. R$750,00+taxas

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Cond Casa 
Blanca, apto ótm local c/sl p/2 am- 
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